E-mail: juvete67@terra.com.br

CNPJ: 00.019.755/0001-38
Representante Legal:  SENHORA JUVETE PINHEIRO

DOS  SANTOS,  devidamente  Inscrita  no  Cadastro  das
Pessoas  Físicas  do  Ministério  da  Fazenda  sob  o  nº
406.479.861-91

Valor Total de R$ 37.640,00 (trinta e sete mil e
seiscentos e quarenta reais)

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S):
3.1. O órgão gerenciador será a Prefeitura do Município

de Iaras.
4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Durante a vigência da ata, os órgãos e as entidades da

Administração  Pública  federal,  estadual  e  municipal  que

[...]

F o n e  ( 0 X X 4 8 )  8 8 7 1 - 3 5 1 1  –  E - m a i l :
assessor iadeltacul tura l@gmai l .com.

CNPJ: 02.964.540/0001-10
Representante Legal: SENHOR ALBERTO VICTORIO

CAPOZZI, devidamente Inscrito no Cadastro das Pessoas
Físicas do Ministério da Fazenda sob o nº 903.133.488-04

Valor total de R$ 378.000,00 (trezentos e setenta e
oito mil reais).

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S):
3.1. O órgão gerenciador será a Prefeitura do Município

de Iaras.
4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Durante a vigência da ata, os órgãos e as entidades da

Administração  Pública  federal,  estadual  e  municipal  que